平成31年３月16日

お客様各位

株式会社すかいらーくホールディングス

「じゅうじゅうカルビ」における食中毒発生に関するお詫びと営業再開のお知らせ

当社の傘下企業である株式会社トマトアンドアソシエイツが運営する焼肉「じゅうじゅうカルビ」

におきまして、ご利用になられた一部のお客様に食中毒の症状が発生したため、2月25日より「じ

ゅうじゅうカルビ」全店舗において営業を自粛しておりました。

「じゅうじゅうカルビ」をご利用になられたお客様およびご家族の皆様には、心身ともに多大な

る苦痛とご迷惑、ご心配をおかけいたしましたこと改めて深くお詫び申し上げます。

このたび、保健所のご指導のもと、別途掲載のとおり原因の特定と再発防止策を策定し、導入い

たしました（詳細は以下の「じゅうじゅうカルビ」ブランドサイトよりご確認ください）。

つきましては、３月17日（日）より、全店舗において営業を再開させていただくこととなりまし

たので、お知らせいたします。

本件に関するお問い合わせ先は、以下のとおりでございます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社トマトアンドアソシエイツ お客様相談室

電話番号 ０１２０－７７７－３２７ （午前９時～午後６時）

【報道関係者様のお問い合わせ先】

株式会社トマトアンドアソシエイツ （広報担当）

電話番号 ０７８－９０７－２５５５ （午前９時～午後６時）

【「じゅうじゅうカルビ」ブランドサイト】

    https://www.tomato-a.co.jp/jyujyukarubi/

https://www.tomato-a.co.jp/jyujyukarubi/